

Hermann Hartje KG
 Weserstr. 4
 27318 Hoya/Weser

Seite 1 von 4

 Rechnungsnr.: DF240700102
 Kundennr.: 54970
 Datum: 2. Juli 2024
 Ihr Ansprechpartner: Hendrik Wisnowski
 Telefon: +49(0)5409 4034-141
 Fax: +49(0)5409 4034-234
 E-Mail: h.wisnowski@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI240700084 vom 01.07.2024: Externe Belegnr. 5665813 9750634:				
1	10692		ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte links ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte links, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen-, Nebelschluss- und Rückfahrlicht, Dreieckrückstrahler, 8-poliger Leuchtmittel H: 140 x B: 238 x T: 55 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 0,61 kg	1	Stück	13,16	13,16
2	101500	2.481915/3	Stecker, 13-polig, m. Schraubanschluss Stecker, 13-polig, mit Schraubanschluss, Zugentlastung, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: SE Versandgewicht: 0,30 kg	2	Stück	5,81	11,62
3	20211	8.954551/1	Dreiloch-Planenhaken, 40 x 50 mm Dreiloch-Planenhaken, 40 x 50 mm, Stahl feuerverzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 0,44 kg	12	Stück	1,25	15,00
4	202470		Spiralhaken, 21 x 78 mm, f. Expanderseil Ø 8 mm Spiralhaken, 21 x 78 mm, für Expanderseil Ø 8 schwarz, kunststoffummantelt, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: CE Versandgewicht: 0,12 kg	4	Stück	0,36	1,44
5	20245		S-Haken, Ø 11 x 40 x 3,8 mm, Stahl verzinkt	4	Stück	0,24	0,96

Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF240700102

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			S-Haken, Ø 11 x 40 x 3,8 mm, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,04 kg				
6	10094	8.954531/3	ASPÖCK Multipoint I Rückleuchte rechts ASPÖCK Multipoint I Rückleuchte rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss- und Kennzeichenlicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Leuchtmittel H: 140 x B: 240 x T: 52 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 0,60 kg	1	Stück	14,00	14,00
7	10640	8.954536/2	ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte links ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte links, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Nebenschlusslicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 140 x B: 240 x T: 52 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 1,16 kg	2	Stück	10,75	21,50
8	10641	8.954537/0	ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte rechts ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss- und Kennzeichenlicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Leuchtmittel H: 140 x B: 240 x T: 52 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 0,56 kg	1	Stück	10,50	10,50
9	10592		ASPÖCK Flexipoint I Begrenzungsleuchte rot ASPÖCK Flexipoint I Begrenzungsleuchte rot, Rückstrahler, 0,5 m DC-Flachkabel, Leuchtmittel H: 44 x B: 65 x T: 28 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: AT Versandgewicht: 0,18 kg	1	Stück	6,15	6,15
10	40203	89547012	Federklappbolzen Ø 8 mm, 21,6 x 52 mm Federklappbolzen Ø 8 mm, 21,6 x 52 mm, Länge 46 mm, für Gabelkopf 40200 customs tariff number: 73182900 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,03 kg	2	Stück	0,53	1,06
11	40200	89547004	Gabelkopf M8, 16 x 58 mm, Bohrung Ø 8 mm Gabelkopf M8, 16 x 58 mm, Bohrung Ø 8 mm, Innengewinde M8, Lichtbreite 8 mm, wirksame	2	Stück	1,14	2,28

Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF240700102

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			48 mm customs tariff number: 73182900 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,11 kg				
12	20060	89370324	HESTAL Winkelhebelverschluss 6121N rechts HESTAL Winkelhebelverschluss 6121 rechts, mit halbautomatischer Druckknopfsicherung, 170 mm, Bohrungen Ø 8,6 mm, Lochabstand Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 2,16 kg	3	Stück	14,27	42,81
13	402570		Gegenplatte, 125 x 175 x 3 mm, f. Zurrmulde Gegenplatte, 125 x 175 x 3 mm, für Zurrmulde 40257/402571, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: --- Versandgewicht: 1,53 kg	3	Stück	2,73	8,19
14	42080		AL-KO AK 301, -3000 kg, Ø 50 mm AL-KO Zugkugelkupplung AK 301, bis 3000 kg, Ø 50 mm, Lochabstand vertikal/horizontal 40/50 Bohrungen Ø 12,2 mm, Stützlast 325 kg, Guss verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 2,85 kg	1	Stück	84,45	84,45
15	42760	89373179	Abreißseilhalter, m. Feder, f. Anhängerkupplung Abreißseilhalter, mit Feder, für die Montage an der Anhängerkupplung customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 1,48 kg	2	Stück	3,75	7,50
16	42039	89376222	WINTERHOFF Faltenbalg, Ø 70/40 x 100 mm, schwarz WINTERHOFF Faltenbalg, Ø 40/70 x 100 mm, für Antischlingerkupplung WS 3000, mit Schraubabdeckung customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,13 kg	1	Stück	14,90	14,90
17	405550		BÜNTE Radzurrigurt D, 35 mm x 3 m, 1500/3000 daN BÜNTE Radzurrigurt D, 35 mm x 3 m, 1500/3000 orange, 3-teilig, Losende 3 m mit Spitzhaken einfach, Festende mit Ratsche/Wirbelhaken, Verbindungsgurtband 35 mm x 0,3 m mit Schlaufen customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE	2	Stück	25,50	51,00

Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.: DF240700102

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 3,12 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA240007405 *** Ihre Belegnr.: 5663935				
18	40103	89372569	BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, Ø 220 x 60 mm BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, Ø 220 x 60 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, Bauhöhe 525 mm, Ausdrehlänge 235 mm, Stützlast im Stand/ Rangierbetrieb 300/180 kg, Stahl verzinkt	2	Stück	34,88	69,76
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 18,46 kg				
19	6		Deutschland Paketversand	1	Stück		
Summe Lieferung DI240700084							376,28
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							376,28
19% MwSt.							71,49
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							447,77

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240700102 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 33,84610

Lief. an Adresse:

 Hermann Hartje KG
 Weserstr. 4
 27318 Hoya
 Deutschland